
COMUVt' i)ll ITO

SETTORE: SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE N° DSG 00412-2012 DEL 28/11/2012

N° Det IV 00216-2012 del SERVIZIO TECNICO

Dirigente: Ing. LEONARDO CALBI

Responsabile del Procedimento: Geom. NICOLA SCAVONE

Estensore della Determina: Geom. NICOLA SCAVONE

OGGETTO: Servizio di raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti solidi urbani e
assimilati, rifiuti differenziati e servizi complementari sul territorio del comune
di Tito.Approvazione Verbali di Gara ed Aggiudicazione Definitiva dei Lavori.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TECNICO - URBANISTICO

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

PREMESSO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

VISTO

ACCERTATA

il T.U.L.O.E.L. approvato con D. Lgs. N.267/2000;
10 Statuto Comunale;
11 vigente Regolamento di Contabilità;
che con decreto sindacale n. 01 del 16\02\2011 prot. 1904 sono state
attribuite al sottoscritto le funzioni di Responsabile del Servizio
Tecnico - Urbanistico ;
la deliberazione di Consiglio Comunale N. 06 del 18\04\2012
avente ad oggetto : Approvazione del Bilancio di
Previsione Esercizio finanziario 2012 ;

la delibera di Giunta Municipale n. 35 del 23\04\2012 con la quale
la Giunta Comunale ha proceduto all'affidamento dei PEG ( Piano
Esecutivo di Gestione ) ;
che con propria determinazione n. 396 del 16\1 \2012 venivano
avviate le procedure per la scelta del contraente;
il verbale ;
n. Idei 27\11\2012
che dal verbale di gara risulta che la ditta PELLICANO VERDE
SpA con sede legale in Via Appia snc - MURO LUCANO -
85054- PZ - risulta aggiudicatario del servizio oggetto della presente
per l'importo di € 68.251,59 comprensivo di IVA come per legge;
che dalla verifica dell'offerta presentata non sono emersi errori o
incongruenze ;
che le operazioni di gara si sono svolte regolarmente e che,
conscguentemente, si può far luogo alla aggiudicazione definitiva
dell'appalto in favore della società PELLICANO VERDE SpA con
sede legale in Via Appia snc - MURO LUCANO - 85054- PZ -
già provvisoriamente aggiudicataria ;
la propria competenza in materia;

D E T E R M I N A

1. di approvare le risultanze del verbale di gara n. 1 del 27M1Y2012 e di
aggiudicare in via definitiva il "Servizio di raccolta, trasporto e smaltimento
rifiuti solidi urbani e assimilati, rifiuti differenziati e servizi complementari sul
territorio del comune di Tito fino al 31 dicembre 2012, con possibilità di proroga
legata ai tempi di espletamento della procedura ad evidenza pubblica per



l'affidamento del servizio per il periodo 2013-2018, per l'importo complessivo
di € 68.251,59 alla ditta PELLICANO VERDE SpA con sede legale in Via
Appiasnc - MURO LUCANO - 85054-PZ-;

2. di stabilire che l'eventuale proroga sarà concessa su autonome e insindacabili
valutazioni di questo Ente ;

3. imputare la spesa di cui al presente atto al cap. 13048-Tit. 1- Funz. 09
Serv. 05-Imp. n. 1159\2012- CODICE SIOPE N. 1303;

4. trasmettere la presente determinazione all'Ufficio Finanziario per quanto di
propria competenza ;

II Responsabile del Servino Tecnico - Urbanistico
- Ing. LeonariUo^Galbi -


